Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 25.09.2013
	№ 5899

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор от 28.01.2011 № 231

	       В  соответствии с  Федеральным Законом от 29.02.2012  года № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации  в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без печения родителей»,  администрация городского округа г.Бор постановляет:
       Внести в постановление администрации городского округа город Бор от 28.01.2011 № 231 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан» следующие изменения:
       1. Дополнить постановление пунктом   1.4.6. следующего содержания:
«1.4.6. формирование списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями».
       2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                                        А.В. Киселев

И.В.Киселева
91478